PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

                                          Принято  31 августа2011 года
Об утверждении схемы территориального планирования Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области
На основании статьи 20 пункта 1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства ивановской области от 09.09.2009  №253-п «Об утверждении Положения о порядке согласования Правительством Ивановской области документов территориального планирования», Совет Гаврилово-Посадского муниципального района  РЕШИЛ:
          1.Утвердить  схему территориального планирования Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области.
2.Опубликовать настоящее решение  в сборнике «Вестник Гаврилово- Посадского муниципального района» и разместить на сайте Гаврилово-Посадского муниципального района (http://www.adm-gavrilovposad.ru/).
3.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Гаврилово-Посадского

муниципального района,

Председатель Совета Гаврилово-

Посадского муниципального района                                         С. Сухов

г. Гаврилов Посад

02 сентября  2011 года

№ 82